INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

CEP: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina-GO

processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 7, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2022/1

ATO 7 de 24 de novembro de 2021

A Comissão Recursal do Procedimento de Heteroidentificação dos Processos Seletivos do Campus

Cristalina, torna público o Resultado dos recursos apresentados referente ao Procedimento

de Heteroidentificação.

Candidata/Candidato Curso Situação

Maria Eduarda Simões de Oliveira

Santos

Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
Deferido

Rafael de Alencar Sousa
Técnico em Agropecuária

Integrado ao Ensino Médio
Deferido

João Lucas Nascimento de

Almeida

Técnico em Informática

Integrado ao Ensino Médio
Deferido

Comissão Recursal do Procedimento de Heteroidentificação dos Processos Seletivos do

Campus Cristalina

mailto:processoseletivotecnico@ifgoiano.edu.br